



UNIwersytet Warszawski

Pełnomocnik Rektora ds. Zamówień Publicznych
Kazimierz Dukaczewski

Warszawa, dnia 08 11.2018 r.

DZP- 361-~~58~~- 112/2018

Dotyczy: Postępowania przetargowego o nr DZP-361-112/2018 „Zakup energii elektrycznej dla obiektów Uniwersytetu Warszawskiego”

Do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 oraz 4 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi oraz zmienia specyfikacje istotnych warunków zamówienia.

Zestaw I

Zapytanie nr 1:

Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy



UNIwersytet Warszawski

Pełnomocnik Rektora ds. Zamówień Publicznych
Kazimierz Dukaczewski

- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy
- b) dokumentów:
 - pełnomocnictwo
 - dokument nadania numeru NIP
 - dokument nadania numeru REGON
 - KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka
 - dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
 - numer rachunku bankowego

Odpowiedz: nr 1 :

Zamawiający informuje, iż przekaze w formie edytowalnej wybranemu Wykonawcy wszelkie informacje jakie posiada aby skutecznie przeprowadzić procedurę zmiany sprzedawcy.

Zapytanie nr 2:

Dotyczy układów pomiarowo-rozliczeniowych

Czy układy pomiarowo-rozliczeniowe objęte postępowaniem przetargowym są dostosowane do zasady TPA?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiający potwierdza, iż wszystkie układy pomiarowo-rozliczeniowe dostosowane są do zasady TPA.

Zapytanie nr 3:

Dotyczy obecnie obowiązujących umów

Czy dla wszystkich punktów poboru energii elektrycznej objętych przedmiotowym postępowaniem jest to kolejna procedura zmiany sprzedawcy?

Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów?

Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub lojalizacyjne? W przypadku, gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?



UNIwersytet Warszawski

Pełnomocnik Rektora ds. Zamówień Publicznych
Kazimierz Dukaczewski

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej dla punktów poboru energii elektrycznej objętych przedmiotowym postępowaniem?

Kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla punktów poboru energii elektrycznej objętych przedmiotowym postępowaniem?

Czy umowy o świadczenie usług dystrybucji dla punktów poboru energii elektrycznej objętych przedmiotowym postępowaniem są zawarte na czas nieokreślony?

Odpowiedź 3 :

Zamawiający informuje, iż obecnie obowiązująca umowa sprzedaży zawarta została w drodze kolejnego już postępowania przetargowego z firmą Elektrix S.A., a jej czas obowiązywania kończy się z dniem 30.06.2019 r.

Zgodnie z odpowiedzią pkt. 1 wszelkie dane w tym (PPE/OSD) przekazane zostaną wybranemu Wykonawcy w celu dokonania procedury zmiany sprzedawcy.

Zapytanie nr 4:

Dotyczy art. 4 § 1 ust. 2 pkt 3 Rozdziału I SIWZ

Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający przy ocenie referencji potwierdzających zdolność techniczną lub zawodową Wykonawcy będzie respektował należyte wykonanie dostaw energii elektrycznej o wymaganym wolumenie w okresie 12 miesięcy, których termin realizacji kończy się dzień wcześniej niż początkowy termin dostaw tj. np. od 01.01.2017 -31.12.2017 czy 01.07.2017 – 30.06.2018?

Wykonawca wyjaśnia, iż referencje lub inne dokumenty potwierdzające należyte wykonanie dostaw wystawiane są za okres realizacji zamówienia liczony od pierwszego dnia miesiąca, w którym rozpoczęła się sprzedaż do ostatniego dnia miesiąca kończącego sprzedaż.

Mając na uwadze powyższe uwarunkowania nie ma możliwości przedstawienia realizacji dostaw przez okres co najmniej 12 miesięcy z uwzględnieniem, iż termin obowiązywania umowy kończy się z upływem dnia, który nazwą lub datą odpowiada początkowemu dniowi terminu czyli np. od dnia 01.01.2017r. do dnia 01.01.2018r.



UNIwersYTET WARSAWSKI

Pełnomocnik Rektora ds. Zamówień Publicznych
Kazimierz Dukaczewski

Odpowiedź nr 4 :

Zamawiający informuje, że przy ocenie referencji potwierdzających zdolność techniczną lub zawodową Wykonawcy będzie respektował należyte wykonanie dostaw energii elektrycznej o wymaganym wolumenie w okresie roku kalendarzowego tj. od dnia 01 stycznia do 31 grudnia.

Zamawiający usuwa ze specyfikacji istotnych warunków zamówienia z art. 4 § 1 ust 2 pkt 3 słowa :

„Zgodnie z art. 112 kodeksu cywilnego „Termin oznaczony w tygodniach, miesiącach lub latach kończy się z upływem dnia, który nazwą lub datą odpowiada początkowemu dniowi terminu [...]” czyli np. od dnia 01.01.2013 r. do dnia 01.07.2013 r. (nie do 30.06.2013 r.)”

Zapytanie nr 5:

Dotyczy art. 14 ust. 3 Rozdziału I SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź nr 5: Tak

Zapytanie nr 6:

Dotyczy tabeli „Szczegółowe Wyliczenie Ceny Oferty” załącznika do SIWZ „Formularz Oferty” oraz Formularza nr 2 „Kalkulacja Cenowa”

Zwracamy się z wnioskiem o ujednoczenie ceny energii konwencjonalnej dla roku 2019, 2020 oraz 2021 przyjętej do wyliczenia ceny jednostkowej na etapie składania ofert.

W Formularzu oferty Zamawiający we wzorze służącym do wyliczenia ceny za energię elektryczną wskazuje cenę 185, 190 i 195 z kolei w formularzu cenowym indeksy Base_Y_19,20,21 przyjęto na poziomie 305, 310 oraz 315 zł.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, iż dokonał korekty zapisów w formularzu oferty tak aby były one spójne z formularzem cenowym.



UNIwersytet Warszawski

Pełnomocnik Rektora ds. Zamówień Publicznych
Kazimierz Dukaczewski

Zapytanie nr 7:

Dotyczy Formularza nr 2 „Kalkulacja Cenowa” oraz

Zamawiający w tabeli Kalkulacji Cenowej służącej do wyliczenia ceny netto zł/ 1 MWh przyjął dla każdego roku dostawy dla ceny energii konwencjonalnej indeksy roczne BASE_Y_19, BASE_Y_20 oraz BASE_Y_21. Z uwagi na okres realizacji zamówienia od 01.07.2019 – 30.06.2021, dla roku 2019 oraz 2021 nie ma możliwości zakupu energii konwencjonalnej w oparciu o indeksy roczne lecz kwartalne.

Mam tym samym prośbę o potwierdzenie, że wskazane indeksy roczne w tabeli Kalkulacji Cenowej dla roku 2019 oraz 2021 służą jedynie do wyliczenia ceny netto przyjętej do oceny poszczególnych ofert, z kolei faktyczna cena jednostkowa w latach 2019 oraz 2021 będzie budowana w oparciu o indeksy kwartalne.

Odpowiedź 7:

Zamawiający potwierdza, iż wskazane w tabeli kalkulacji cenowej wartości dla poszczególnych indeksów służą wyłącznie do wyliczenia ceny netto na potrzeby niniejszego postępowania przetargowego.

Zapytanie nr 8:

Dotyczy § 1 ust. 2 pkt 4 załącznika do SIWZ „Wzór umowy”

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę przedmiotowego zapisu na następujący:

„Koncesja Sprzedawcy na obrót energią elektryczną nr z dniar. wydana przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki obowiązująca w okresie realizacji niniejszej umowy.”

Okres obowiązywania Koncesji na obrót energią elektryczną danego Sprzedawcy wynika z decyzji Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki dotyczącej udzielenia Koncesji. Zapis w formie proponowanej przez Zamawiającego w rozumieniu literalnym wymusza na Wykonawcy wymóg obowiązywania koncesji w okresie od 01.07.2019r. do 30.06.2021r.

Odpowiedź nr 8 :

Zamawiający pozostawia postanowienia § 1 ust 2 pkt 4 bez zmian. Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Koncesja będzie obowiązywała w okresie realizacji przedmiotowej umowy.



UNIwersytet Warszawski

Pełnomocnik Rektora ds. Zamówień Publicznych
Kazimierz Dukaczewski

Zapytanie nr 9:

Dotyczy § 5 ust. 1 załącznika do SIWZ „Wzór umowy”

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o doprecyzowanie oraz modyfikację części zapisów dotyczących przyjętego mechanizmu zleceń zakupu w oparciu o kursy rozliczeniowe BASE_Y-x oraz BASE_Q-n-x Towarowej Giełdy Energii.

W przypadku realizacji zamówienia w okresie od 01.07.2019r. do 30.06.2021r. w oparciu o złożone zlecenia zakupu dla roku 2019 oraz 2021 nie można mówić o cenie rocznej ponieważ realizacja kontraktu w tych latach nie obejmuje pełnego roku kalendarzowego.

W § 5 ust. 4 pkt 2 Zamawiający wskazuje na poprawne kontrakty terminowe możliwe do zlecenia zakupu w okresie realizacji zamówienia, które jednak nie znajdują zastosowania we wzorach do wyliczenia ceny energii elektrycznej za 1 MWh w danym okresie dostawy. Zwracamy się tym samym z wnioskiem o zmianę wzorów przyjętych do wyliczenia ceny energii za 1 MWh przy złożonych zleceniach zakupu zgodnie z poniższą propozycją:

„Cena za 1 MWh na kwartał n roku 2019 – $(C_{Q-n}_{19}) = M + I_{BASE_Q-n-19} + A + K_{19}$

Cena za 1 MWh na rok 2020 – $(C_{20}) = M + I_{BASE_20} + A + K_{20}$ lub

Cena za 1 MWh na kwartał n roku 2020 – $(C_{Q-n}_{20}) = M + I_{BASE_Q-n-20} + A + K_{20}$

Cena za 1 MWh na kwartał n roku 2021 – $(C_{Q-n}_{21}) = M + I_{BASE_Q-n-21} + A + K_{21}$

Gdzie:

C_{Q-n}_{19} – cena energii elektrycznej w kwartale n roku 2019

C_{20} – cena energii elektrycznej na rok 2020

C_{Q-n}_{20} - cena energii elektrycznej w kwartale n roku 2020

C_{Q-n}_{21} - cena energii elektrycznej w kwartale n roku 2021

Odpowiedź nr 9 :

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.



UNIwersytet Warszawski

Pełnomocnik Rektora ds. Zamówień Publicznych
Kazimierz Dukaczewski

Zapytanie nr 10:

Dotyczy § 5 ust. 2, 3 oraz 4 załącznika do SIWZ „Wzór umowy”

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o udzielenie dodatkowych informacji dotyczących przyjętych transz zakupu oraz zasad składania zleceń zakupu:

Czy zamysłem Zamawiającego jest aby cena za 1 MWh w roku 2020 lub w poszczególnych kwartałach roku 2019, 2020 oraz 2021 była budowana w oparciu o zlecenie zakupu po kursie rozliczeniowym dla BASE_Y-20 lub BASE_Q-n_19,20,21 dla 100% wolumenu danej transzy, tj. po jednej transzy na kwartał lub jednej transzy dla roku 2020?

Czy przy braku zakontraktowania przez Zamawiającego w roku 2020 lub w poszczególnych kwartałach roku 2019, 2020 oraz 2021 danej transzy Sprzedawca ma prawo do zastosowania ceny z kolejnego dnia po 25 dniu miesiąca poprzedzającego początek danego roku/kwartału sprzedaży dla produktów BASE_Y-20 lub BASE_Q-n-19,20,21 dla 100% wolumenu w ramach danej transzy?

Zwracamy się ponadto z wnioskiem o rozwinięcie zapisu dot. notowań w dniu „x-1” poprzez zmianę na następujący: „x-1”, *tj. w poprzednim dniu roboczym*”

Zapis w formie proponowanej przez Zamawiającego nie uwzględnia sytuacji, w której dzień „x-1” jest dniem wolnym od pracy. W obecnej sytuacji nie ma możliwości aby Klient złożył zlecenie zakupu w poniedziałek mając w domyśle notowania TGE prowadzone w piątek.

Odpowiedź nr 10 :

Zamawiający informuje, iż dokładny mechanizm realizacji zleceń zakupu na dany rok wskazany jest w par. 5 ust. 4 pkt. 2

Zapytanie nr 11:

Dotyczy § 6 ust. 2 załącznika do SIWZ „Wzór umowy”

Zamawiający w ust 2 wskazanego paragrafu zobowiązuje Wykonawcę do wystawiania faktur rozliczeniowych do 7 dnia kolejnego miesiąca, po miesiącu sprzedaży. W ust. 4 wskazuje z kolei, iż rozliczenia odbywać się będą wyłącznie na podstawie odczytów z układów pomiarowo-rozliczeniowych dokonywanych przez OSD. Operator Systemu Dystrybucyjnego zobowiązany jest do przekazania danych pomiarowo-rozliczeniowych w terminie 5 dni



UNIwersytet Warszawski

Pełnomocnik Rektora ds. Zamówień Publicznych
Kazimierz Dukaczewski

roboczych od dokonania odczytu. W praktyce może dojść do sytuacji, w której Wykonawca nie otrzyma danych pomiarowo-rozliczeniowych w terminie umożliwiającym wystawienia faktury w terminie żądanym przez Zamawiającego. Zapisy w obecnej formie wydają się niespójne.

Wykonawca ponadto wskazuje, iż zgodnie z ust. 1 Zamawiający wymaga prowadzenia rozliczeń w okresach rozliczeniowych stosowanych przez OSD. W sytuacji, gdy okres rozliczeniowy OSD jest inny niż miesięczny nie ma możliwości wystawienia faktury po miesiącu sprzedaży bez wystawiania faktur szacunkowych.

Zwracamy się tym samym z wnioskiem o zmianę przedmiotowego zapisu na następujący:

„Sprzedawca ma obowiązek wystawienia faktur oddzielnie dla każdego punktu poboru energii do 7 dni od otrzymania od Operatora Systemu Dystrybucyjnego danych pomiarowo-rozliczeniowych.”

Odpowiedź nr 11 :

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy par. 6 ust. 2 wzoru umowy bez zmian.

Zapytanie nr 12:

Dotyczy § 6 ust. 6 załącznika do SIWZ „Wzór umowy”

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę przedmiotowego zapisu na następujący:

„Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia prawidłowej faktury w drodze przelewu bankowego z konta Odbiorcy na konto Sprzedawcy wskazane na fakturze”

Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”

Uzależnienie terminu płatności od daty otrzymania faktury będzie rodziło wiele trudności w rozliczeniach, ponieważ Wykonawca nie będzie posiadał informacji o tym, kiedy Zamawiający otrzymał fakturę a co za tym idzie nie będzie mógł określić poprawnie terminu płatności. Ponadto systemy bilingowe automatycznie określają termin płatności od daty wystawienia faktury.

Wskazujemy również, iż w momencie podpisywania umowy nie będzie znany indywidualny nr rachunku bankowego Zamawiającego do dokonywania wpłat należności z tytułu sprzedanej



UNIwersytet Warszawski

Pełnomocnik Rektora ds. Zamówień Publicznych
Kazimierz Dukaczewski

energii elektrycznej. Numer zostaje nadany dopiero po założeniu Klienta w systemie bilingowym Wykonawcy oraz po wystawieniu pierwszej faktury.

Obciążenie rachunku Odbiorcy nie jest jednoznaczne z dokonaniem zapłaty gdyż realizacja przelewu może być dokonana dopiero w dniu następnym. Dlatego też trudno jest uznać, że Zamawiający dokonał zapłaty za fakturę VAT w sytuacji, w której Wykonawca faktycznie nie otrzymał za nią środków pieniężnych.

Odpowiedź nr 12 :

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy par. 6 ust. 6 wzoru umowy bez zmian, jednocześnie wskazując, iż funkcjonalności systemu bilingowego są indywidualną sprawą wybranych Wykonawców. Numery kont zostaną uzupełnione na etapie realizacji umowy.

Zapytanie nr 13:

Dotyczy § 6 ust. 7 załącznika do SIWZ „Wzór umowy”

Zamawiający w ust. 2 wymaga wystawiania faktur oddzielnie dla każdego punktu poboru, z kolei w ust. 7 zobowiązuje Wykonawcę do przesyłania faktur pocztą elektroniczną zbiorczo. Wskazane rozróżnienie powoduje, iż system bilingowy Wykonawcy nie posiada funkcjonalności umożliwiającej zbiorcze przesyłanie faktur drogą elektroniczną dla punktów poboru rozliczanych indywidualnie.

Wykonawca zwraca się tym samym z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza spełnienie wskazanego wymogu poprzez systemowe przesyłanie obrazu faktury w pliku pdf na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail indywidualnie dla każdego punktu poboru?

Ponadto informujemy, iż w okresie realizacji zamówienia, na wniosek Klienta może zostać udostępniona funkcjonalność e-faktury w ramach Elektronicznego Biura Obsługi Klienta (e-BOK).

Odpowiedź nr 13 :

Zamawiający dopuszcza spełnienie wskazanego wymogu poprzez systemowe przesyłanie obrazu faktury w pliku pdf na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail indywidualnie dla każdego punktu poboru



UNIwersytet Warszawski

Pełnomocnik Rektora ds. Zamówień Publicznych
Kazimierz Dukaczewski

Zapytanie nr 14:

Dotyczy załącznika nr 2 do Umowy „Pełnomocnictwo”

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę pełnomocnictwa do umowy poprzez dodanie następującej treści:

„Pełnomocnik może udzielać dalszych pełnomocnictw do czynności określonych powyżej.

Niniejsze pełnomocnictwo może być w każdej chwili odwołane w drodze pisemnego zawiadomienia przesłanego przez Zamawiającego na adres Pełnomocnika.”

Wyjaśniamy, iż część Wykonawców należących do grup kapitałowych może wykonywać czynności niezbędne do skutecznego przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy przy udziale spółek należących do tej samej grupy kapitałowej co Wykonawca. Brak zapisu umożliwiającego udzielanie dalszych pełnomocnictw uniemożliwia udział w/w podmiotów utrudniając tym samym przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy.

Odpowiedź nr 11 :

Zamawiający informuje, iż pozostawia pełnomocnictwo bez zmian.

Zestaw II

Pytanie 1.

Dotyczy Wzoru umowy - § 5 ust. 1

Wykonawca informuje, że I_BASE_19; I_BASE_20; I_BASE_21 – są to składniki wzoru, dla których nie ma podanego algorytmu, który określa w jaki sposób zostaną one wyznaczone na podstawie zamówionych transz BASE_Y lub BASE_Q. Prosimy o dodanie tego w umowie.

Odpowiedź nr 1 : Zamawiający informuje, iż dokładny mechanizm realizacji zleceń zakupu na dany rok wskazany jest w par. 5 ust. 4 pkt. 2



UNIwersytet Warszawski

Pełnomocnik Rektora ds. Zamówień Publicznych
Kazimierz Dukaczewski

Pytanie 2.

Dotyczy Wzoru umowy - § 6 ust. 1

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu: czy wynosi on odpowiednio 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy?

Odpowiedź nr 2 :

Zamawiający informuje, iż okres rozliczeniowy dla wszystkich PPE wynosi jeden miesiąc ?

Pytanie 3.

Dotyczy Wzoru umowy - § 6 ust. 6

Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie określić w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę, co może powodować komplikacje przy ustalaniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto, w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na liczbę dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego, a to w konsekwencji naraża wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT. Art. 19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2004 Nr 54 poz. 535 z późn. zm.) stanowi, iż w przypadku dostaw energii elektrycznej obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu w następujący sposób: *„Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie ... dni od daty wystawienia”*.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiający informuje , iż pozostawia zapisy par. 6 ust. 6 wzoru umowy bez zmian.



UNIwersytet Warszawski

Pełnomocnik Rektora ds. Zamówień Publicznych
Kazimierz Dukaczewski

Pytanie 4.

Dotyczy Wzoru umowy - § 6 ust. 6

Wykonawca informuje, że numery rachunków bankowych, na które Zamawiający będzie dokonywał płatności, będą znane dopiero po zakończeniu pierwszego okresu rozliczeniowego i wystawieniu faktur VAT. Na etapie podpisywania umowy numer rachunku nie jest znany.

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie lub stosowną modyfikację przedmiotowego zapisu.

Odpowiedź nr 4 :

Zamawiający informuje , iż pozostawia zapisy par. 6 ust. 6 wzoru umowy bez zmian. Numery kont zostaną uzupełnione na etapie realizacji umowy.

Pytanie 5.

Dotyczy Wzoru umowy - § 7 ust. 1 pkt. 1)

Z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów prawa, Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu umożliwiającego automatyczną zmianę cen, wynikającą ze zmiany ww. przepisów, od dnia ich wejścia w życie. Prosimy o dodanie do przedmiotowego zapisu zdania o treści: „*Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy*”.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje , iż pozostawia zapisy par. 6 ust. 6 wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 6.

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

- a) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony, czy nieokreślony?
- b) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej?
- c) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy ?
- d) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych ?



UNIwersytet Warszawski

Pełnomocnik Rektora ds. Zamówień Publicznych
Kazimierz Dukaczewski

Odpowiedź nr 6

Udzielono już odpowiedzi na te pytania w zestawie nr 1 odpowiedź nr 3.

Pytanie 7.

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzenia możliwości świadczenia usług dystrybucji przez właściwego OSD?

Odpowiedź nr 7 :

Zamawiający potwierdza zgodność wskazanych parametrów.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę (w załączeniu)? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść własnego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedz nr 8

Zamawiający informuje, iż wzór stosownego pełnomocnictwa stanowi załącznik nr 2 do wzoru umowy.

Pytanie 9.

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź nr 9:

Tak



UNIwersytet Warszawski

Pełnomocnik Rektora ds. Zamówień Publicznych
Kazimierz Dukaczewski

Zestaw nr III :

Pytanie nr 1 :

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącymi „Sprzedaży energii elektrycznej”, proszę o wyjaśnienie i ewentualnie zmianę następujących kwestii treści ogłoszenia i SIWZ:

„Dot. rozdział I art. 4 par. 1 pkt. 2 ppkt. 3- zdolność techniczna lub zawodowa. Zamawiający określił, że termin dostaw ma być zgodny z art. 112 kodeksu cywilnego. W większości dostawy energii elektrycznej realizowane są w pełnych miesiącach, latach etc. Oznacza to, że Wykonawcy mogą nie dysponować referencjami/poświadczeniami z oznaczeniem rocznym wg definicji art. 112 KC. Wnosimy więc o zmianę na 12 miesięcy kalendarzowych tj np. od 01.01.2017 do 31.12.2017

Odpowiedź nr 1 :

Zamawiający informuje, że przy ocenie referencji potwierdzających zdolność techniczną lub zawodową Wykonawcy będzie respektował należyte wykonanie dostaw energii elektrycznej o wymaganym wolumenie w okresie roku kalendarzowego tj. od dnia 01 stycznia do 31 grudnia. Zamawiający usuwa ze specyfikacji istotnych warunków zamówienia z art. 4 § 1 ust 2 pkt 3 słowa :

„Zgodnie z art. 112 kodeksu cywilnego „Termin oznaczony w tygodniach, miesiącach lub latach kończy się z upływem dnia, który nazwą lub datą odpowiada początkowemu dniowi terminu [...]” czyli np. od dnia 01.01.2013 r. do dnia 01.07.2013 r. (nie do 30.06.2013 r.)”

mgr Kazimierz Dukaczewski



Pełnomocnik Rektora

ds. zamówień publicznych